令和 7年 4月吉日

お客様各位

センシンメディカル株式会社

取締役社長  大隈 哲志

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、このたび弊社は、下記のとおり事務所を移転することとなりました。これからも社員一同、一

層の努力を重ねていく所存でございますので、今後とも変わらぬご支援とご指導を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

【現住所】 〒113-0033東京都文京区本郷 3丁目 40番 3号 SKビル 1階

【新住所・電話】 〒113-0034東京都文京区湯島 2丁目 7番 16号 プリ・テックビル 6階

 電話 03-5802-0560

 FAX 03-5802-0562

 ※電話番号、FAX番号は変更ございません

【業務開始日】 令和 7年 5月 19日（月）